
 1 

 
 

 
D I S P O Z I T I E 

privind  desemnarea persoanei din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogosari, 
judetul Giurgiu,  imputernicita sa opereze in Registrul Electoral 

 
 
D-l Daia Dănuţ  -  primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 

 
     - prevederile art. 22  alin. 1 si 3 din Legea nr. 35/2008, pentru alegerea Camerei 
Deputaţilor şi a Senatului şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 67/2004 pentru 
alegerea autorităţilor administraţiei publice locale, a Legii administraţiei publice locale 
nr. 215/2001 şi a Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 
     -  prevederile art. 63 alin. 1 , lit. a si alin. 2 ,ale art. 64 din Legea nr. 215/2001 – Legea 
administratiei publice locale, republicata , cu modificarile si completarile ulterioare;  
     -  in temeiul art.68 şi 115 al. 1 lit. „a” din Legea nr.215/2001, Legea Administraţiei 
Publice Locale, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare ,  
 

D I S P U N: 
 

 Art.1. - Se desemneaza persoana din cadrul aparatului de specialitate al primarului  
comunei Gogosari, judetul Giurgiu, imputernicita sa opereze in Registrul Electoral,  dra 
Ciobanu Silvia-Nicoleta – consilier, cu atributii de stare civila. 
      Art.2. - In Registrul Electoral, nu pot opera decat persoanele prevazute la art.1, care 
sunt obligate sa asigure confidentialitatea datelor utilizate, in conformitate cu prevederile 
Legii nr. 677/2001, pentru protecţia persoanelor cu privire la prelucrarea datelor cu 
caracter personal şi libera circulaţie a acestor date, cu modificarile si completarile 
ulterioare. 
     Art.3. - Prevederile prezentei dispozitii, va fi adusa la cunostinta persoanei in cauza si 
va fi inaintata Intitutiei Prefectului – judetul Giurgiu, pentru verificarea legalitatii actelor. 
  
    PRIMAR,                                                                                                         Avizat pentru legalitate, 
 
   Daia Dănuţ                                                                                                                  SECRETAR, 
 
                                                                                                                                    Chelu Septembrie 
                                                    GOGOŞARI  07.04.2014 
                                             NR. 83 



 2 

 
 
 
 


